
化隆县“千佛缘”现代农业产业示范园育苗棚建设项目（少数民族发展项目）监

理询比公告

（招标编号：青海诚鹏询比（服务）2023-042）

       
项目所在地区：青海省,海东市,化隆回族自治县

一、招标条件

    本化隆县“千佛缘”现代农业产业示范园育苗棚建设项目（少数民族发展项目）监理已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 18.7万元，招标人为化隆回族

自治县农业农村和科技局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：建设育苗棚 1栋，占地面积 11700平方米(17.54 亩)，长 195米、宽 60米、总

高 6米、肩高 4米、拱跨 20米，其中包含育苗椭圆钢拱棚、保温设备、照明设施等，配套

建设地坪及室外水电等基本公用设施

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)化隆县“千佛缘”现代农业产业示范园育苗棚建设项目（少数民族发展项目）监

理;  

三、投标人资格要求

    (001化隆县“千佛缘”现代农业产业示范园育苗棚建设项目（少数民族发展项目）监

理)的投标人资格能力要求：本次招标要求投标人须具备[房屋建筑工程乙级](含)以上资质，

并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。总监理工程师须具有建筑工程专业

国家注册监理工程师资格。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 10月 10日 09时 00分到 2023年 10月 12日 18时 00分

获取方式：现场购买或线上购买文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 16日 09时 30分

递交方式：青海诚鹏项目管理有限公司会议室（西宁市城中区同安路 65-11 号）纸质文

件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 10月 16日 09时 30分

开标地点：青海诚鹏项目管理有限公司会议室（西宁市城中区同安路 65-11 号）

七、其他

    1、 省外企业提供完整的青海省省外建设工程企业信息登记册；

2、 本次询比招标不接受最高人民法院等九部委联合下发的法[2016]285号文中所指的失信

被执行人；

3、 需提供青海省工程建设监管和信用管理平台截图，以青海省住房和城乡建设厅推送的

《信用评定等级》为准。企业信用被评定为 D级一年之内、被评定为 C级半年之内的投标无

效。

4、 本次招标不接受联合体投标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为化隆回族自治县发展和改革局。

九、联系方式

   招 标 人：化隆回族自治县农业农村和科技局                         

   地    址：化隆县群科新区幸福路与育英路交叉路口                             

   联 系 人：党先生                             

   电    话：0972-8712548                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海诚鹏项目管理有限公司

   地    址： 西宁市城中区同安路 65-11号

   联 系 人： 莫女士

   电    话： 0971-8297268

   电子邮件： 2724654120@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-09T22:05:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-09T22:06:14+0800
	BJ
	ePolicy




